О зачислении на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Национальный исследовательский университет «Высшая

школа экономики» на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре на места по договорам об образовании на очную форму обучения с

01.11.2025 по 31.10.2028 лиц согласно списку (приложение).

Основание: решение приемной комиссии аспирантуры от 22.10.2025, выписка из

протокола № 6.16-35/07.

Проректор             С.Ю. Рощин

28.10.2025 № 6.18-04/281025-13

№ 6.18-04/281025-13 28.10.2025